Outlook

ENC: AVISO DE LICITAÇÃO

De Pregão <pregao@cpb.org.br>
Data Qui, 03/10/2024 12:53
Para Leonardo Fonseca Gregorio <leonardo.fonseca@cpb.org.br>

Para conhecimento.

Atenciosamente.

PREGÃO
Aquisições e Contratos
+55 11 4710-4126 | pregao@cpb.org.br

CENTRO DE TREINAMENTO PARALÍMPICO BRASILEIRO
Rodovia dos Imigrantes km 11,5 - Vila Guarani, São Paulo | SP 04329-000

De: Pregão
Enviada em: quinta-feira, 26 de setembro de 2024 12:55
Para: 'atendimento@suaresquimica.com.br' <atendimento@suaresquimica.com.br>
Assunto: RES: AVISO DE LICITAÇÃO

Boa tarde,

Agradecemos o interesse em participar da licitação.

Em resposta ao seu questionamento, informamos que as informações referentes ao modelo das máquinas
encontram-se detalhadas no subitem 5.1.1 do Anexo I (Termo de Referência) do Edital.
Adicionalmente, gostaríamos de esclarecer que, conforme previsto no item 6.7 do mesmo Anexo I (Termo
de Referência), os interessados em participar do certame podem, caso desejem, agendar uma visita técnica
para melhor compreensão do escopo da licitação.

Atenciosamente,

PREGÃO
Aquisições e Contratos
+55 11 4710-4126 | pregao@cpb.org.br

CENTRO DE TREINAMENTO PARALÍMPICO BRASILEIRO
Rodovia dos Imigrantes km 11,5 - Vila Guarani, São Paulo | SP 04329-000

De: atendimento@suaresquimica.com.br <atendimento@suaresquimica.com.br>
Enviada em: quarta-feira, 25 de setembro de 2024 11:44
Para: Pregão <pregao@cpb.org.br>
Assunto: RE: AVISO DE LICITAÇÃO

03/10/2024, 12:56 Email – Leonardo Fonseca Gregorio – Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkAGQ4MTM3Y2IxLWM0NWYtNGMyMy04ODFjLTY1ZGU3ZmM2NTU3MAAQAK%2FYncT8YUfU… 1/2

mailto:pregao@cpb.org.br
https://www.cpb.org.br/
https://www.cpb.org.br/
https://www.facebook.com/brasilparalimpico
https://www.facebook.com/brasilparalimpico
https://www.instagram.com/brasilparalimpico/
https://www.instagram.com/brasilparalimpico/
https://x.com/BraParalimpico
https://x.com/BraParalimpico
https://www.youtube.com/channel/UCQwwtBWAnxCwSuMyFzHpssw
https://www.youtube.com/channel/UCQwwtBWAnxCwSuMyFzHpssw
https://www.flickr.com/photos/cpboficial
https://www.flickr.com/photos/cpboficial
https://www.tiktok.com/@brasilparalimpico?lang=pt-BR
https://www.tiktok.com/@brasilparalimpico?lang=pt-BR
https://www.linkedin.com/company/comiteparalimpico/mycompany/
https://www.linkedin.com/company/comiteparalimpico/mycompany/
mailto:pregao@cpb.org.br
https://www.cpb.org.br/
https://www.cpb.org.br/
https://www.facebook.com/brasilparalimpico
https://www.facebook.com/brasilparalimpico
https://www.instagram.com/brasilparalimpico/
https://www.instagram.com/brasilparalimpico/
https://x.com/BraParalimpico
https://x.com/BraParalimpico
https://www.youtube.com/channel/UCQwwtBWAnxCwSuMyFzHpssw
https://www.youtube.com/channel/UCQwwtBWAnxCwSuMyFzHpssw
https://www.flickr.com/photos/cpboficial
https://www.flickr.com/photos/cpboficial
https://www.tiktok.com/@brasilparalimpico?lang=pt-BR
https://www.tiktok.com/@brasilparalimpico?lang=pt-BR
https://www.linkedin.com/company/comiteparalimpico/mycompany/
https://www.linkedin.com/company/comiteparalimpico/mycompany/
mailto:atendimento@suaresquimica.com.br
mailto:atendimento@suaresquimica.com.br
mailto:pregao@cpb.org.br

Você não costuma receber emails de atendimento@suaresquimica.com.br. Saiba por que isso é importante

Bom dia,

Após a verificação do edital foi constatado que o mesmo não informa o modelo das maquinas da qual será
necessário a instalação dos dosadores e qual o modelo de dosador solicitado.
Por gentileza poderia nos encaminhar essas informações e uma foto dos dosadores que já são utilizados?

Att.
Luccas
Suares Distribuidora

De: "Leonardo Fonseca Gregorio" <leonardo.fonseca@cpb.org.br>
Enviada: 2024/09/25 09:31:15
Para: FRANSERGIO@FCLEAN.COM.BR, vendas@ntiequipamentos.com.br, licitacoes@stcomercial.com.br,
atendimento@suaresquimica.com.br, licitacao01@uol.com.br, jonas.omz@gmail.com,
contato@hasolucoes.com.br
Assunto: AVISO DE LICITAÇÃO

Bom dia, prezados,

Em conformidade com o princípio da competitividade, informamos que o Comitê Paralímpico Brasileiro tem
uma licitação agendada para o fornecimento de produtos de lavanderia, incluindo equipamento em
comodato, além de visitas técnicas preventivas e corretivas.

Anexamos os links para acesso ao edital e seus anexos:

https://cpb.org.br/licitacoes/?s=&numero=PE90066%2FCPB%2F2024&categoria=&periodo-inicial=&periodo-
final=&tipo=&situacao=

Quaisquer dúvidas não esclarecidas no edital e anexos poderão ser enviadas para o e-mail pregao@cpb.or.br,
dentro do prazo estipulado para pedidos de esclarecimentos, conforme indicado no edital.

Atenciosamente,

LEONARDO FONSECA
Aquisições e Contratos
+55 11 4710-4269 | leonardo.fonseca@cpb.org.br

CENTRO DE TREINAMENTO PARALÍMPICO BRASILEIRO
Rodovia dos Imigrantes km 11,5 - Vila Guarani, São Paulo | SP 04329-000

03/10/2024, 12:56 Email – Leonardo Fonseca Gregorio – Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkAGQ4MTM3Y2IxLWM0NWYtNGMyMy04ODFjLTY1ZGU3ZmM2NTU3MAAQAK%2FYncT8YUfU… 2/2

mailto:atendimento@suaresquimica.com.br
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
mailto:leonardo.fonseca@cpb.org.br
mailto:FRANSERGIO@FCLEAN.COM.BR
mailto:vendas@ntiequipamentos.com.br
mailto:licitacoes@stcomercial.com.br
mailto:atendimento@suaresquimica.com.br
mailto:licitacao01@uol.com.br
mailto:jonas.omz@gmail.com
mailto:contato@hasolucoes.com.br
https://cpb.org.br/licitacoes/?s=&numero=PE90066%2FCPB%2F2024&categoria=&periodo-inicial=&periodo-final=&tipo=&situacao=
https://cpb.org.br/licitacoes/?s=&numero=PE90066%2FCPB%2F2024&categoria=&periodo-inicial=&periodo-final=&tipo=&situacao=
https://compose/?to=pregao@cpb.or.br
https://compose/?to=leonardo.fonseca@cpb.org.br
https://www.cpb.org.br/
https://www.cpb.org.br/
https://www.facebook.com/brasilparalimpico
https://www.facebook.com/brasilparalimpico
https://www.instagram.com/brasilparalimpico/
https://www.instagram.com/brasilparalimpico/
https://x.com/BraParalimpico
https://x.com/BraParalimpico
https://www.youtube.com/channel/UCQwwtBWAnxCwSuMyFzHpssw
https://www.youtube.com/channel/UCQwwtBWAnxCwSuMyFzHpssw
https://www.flickr.com/photos/cpboficial
https://www.flickr.com/photos/cpboficial
https://www.tiktok.com/@brasilparalimpico?lang=pt-BR
https://www.tiktok.com/@brasilparalimpico?lang=pt-BR
https://www.linkedin.com/company/comiteparalimpico/mycompany/
https://www.linkedin.com/company/comiteparalimpico/mycompany/